
 
АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

CЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 317 

 

от 19 марта 2025 года                                                                                      г. Азов 

 

О возложении обязанностей  

Главы Азовского района 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального 

района «Азовский район» Ростовской области, в связи  

с истечением срока контракта с главой Администрации Азовского района, 

Азовское районное Собрание депутатов 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Возложить обязанности Главы района с 20.03.2025 и до дня начала 

исполнения обязанностей Главой Азовского района, избранным Азовским 

районным Собранием депутатов из числа кандидатов, представленных 

конкурсной комиссией по результатам конкурса, на первого заместителя главы 

Администрации Азовского района Олейник Елену Александровну.  

2. Установить первому заместителю главы Администрации Азовского 

района Олейник Елене Александровне доплату за исполнение обязанностей 

Главы Азовского района в размере 30 % от денежного содержания Главы 

Азовского района.  

3. Настоящее решение вступает в силу с 20.03.2025.  

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Азовского районного 

Собрания депутатов                                                                       Ю.М. Петренко  

 

 

 

 


